Hamdi Efendi siyasetle birlikte ilmi çalışmalarına34 ve Beyan’ül Hak
Mecmuası’nda yazılarına devam etti35. Hamdi Efendi, Cemiyet-i İlmiye’ye
fikren yakınlık duyduğu ve Mustafa Sabri Efendi ile siyasetteki birlikteliği
nedeniyle yazılarını Beyan’ül Hak mecmuasında yayımladı. Hamdi Efendi’nin
mecmuadaki ilk yazısı, “Hutbe-i Peygamber-i Tercümesi” 22 Eylül 1324 ( 5
Ekim 1908) tarihinde, mecmuanın ilk sayısında, son yazısı “Donanma İanesi
Zekat Yerine Geçer mi?” 22 Teşrinisani 1326’da (5 Aralık 1910) yayımlandı.

Hamdi Efendi, yazılarını genelde “Küçük Hamdi” ismi ile yayımlarken,
“Hamdi” ve “Muhammed Hamdi” isimlerini de kullanmıştır.